
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIÁ
GABINETE DO PREFEITO

Portaria nº 004/2019.                                                              Jundiá, 11 de janeiro de 2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JUNDIÁ,  Estado do Rio Grande do Norte, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

1. Nomear Membros Representantes do Governo Municipal e Prestadores de Serviços para o
Conselho Municipal de Assistência Social.

Governo municipal:
Secretaria Municipal de Assistência Social
TITULAR:  Ana Paula de Lima
SUPLENTE: Jose Wallace De Lima Alves
Secretaria Municipal da Administração
TITULAR: João André Ferreira Filho                                       
SUPLENTE: Michele de Souza Silva
Secretaria Municipal da Saúde
TITULAR: Shirlenne Idianne de Araujo Alves Furtado                                     
SUPLENTE: Kelly Cristina da Silva Paulino Nascimento
Secretaria Municipal de Educação, Cult e Desp.
TITULAR: Maria Solidade de Araújo                                       
SUPLENTE: Irani Saraiva do Nascimento

Representante da Sociedade civil:
Igreja Evangélica 
TITULAR: Isabel Cristina Moreira da Silva                                     
SUPLENTE: Valdira Lima da Silva
Igreja Católica
TITULAR: Maria das Dores da Silva                                      
SUPLENTE: Maria Jose de Lima
Representante da Terceira Idade de Jundiá
TITULAR: Luzia Alves da Silva Lima                                      
SUPLENTE: Antenor Santos Martins
Associação dos Produtores Rurais de Santa Fé
TITULAR: Gilvaneide Alves dos Santos  Barros
SUPLENTE: Camila dos Santos Silva 
Sindicato dos Agricultores Rurais de Jundiá
TITULAR: Diomar Alves de Melo                                       
SUPLENTE: Maria Josete da Silva Martins

                     2. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em

contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSÉ ARNOR DA SILVA
Prefeito Municipal

1


	JOSÉ ARNOR DA SILVA
	Prefeito Municipal

